
 

 

 

 
 

Buk, dnia 25 lipca 2022 r. 
IGK.271.14.2022 
 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/buk_gmina 
 

                                                                     
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na adaptację istniejących pomieszczeń budynku hali 
sportowej OSiR do potrzeb szatniowo-sanitarnych 
 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje, że w dniu 25 lipca 2022 roku zostały otwarte 
następujące oferty: 

 

 

 
        Burmistrz  

      Miasta i Gminy Buk 
          (-) Paweł Adam 

 
 

 
Nr 

oferty 

 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
w zł /netto/ 

Cena oferty 
w zł /brutto/ 

Okres 
gwarancji            

w  miesiącach 

 
1. 

FIRMA OGÓLNOBUDOWLANA 
MACIEJ OLECH 
Winiary 12, 64-710 Połajewo  

 
203.237,08 

 
249.981,61 

 
60 

 
2. 

Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane 
ARTBUD Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Samuela Lindego 6, 60-573 Poznań 

 
320.000,00 

 
393.600,00 

 
60 

 
3. 

ARCO development Sp. z o.o. 
ul. ks. J.Bryzy 9F 
62-080 Tarnowo Podgórne 

 
199.000,00 

 
244.770,00 

 
60 

 
4. 

HFM Group M. Halec Spółka jawna 
ul. Leszczyńska 50 
60-113 Poznań 

 
214.411,39 

 
263.726,01 

 
60 

 
5. 

CATCH & RELEASE 
ANDRZEJ ŚLOSARZ 
ul. 28 Czerwca 1956r. 124/26, 61-526 Poznań 

 
162.600,00 

 
199.998,00 

 
60 
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